
PROCURA DELLA REPUBBLICA VASTO

Prot /2025

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Considerato che il 29/09/2025 ricade la festività del Santo Patrono della Città di Vasto; 

Rilevato che pertanto l'Ufficio resterà chiuso ma che comunque bisogna garantire i 

servizi essenziali, urgenti ed indifferibili mediante la costituzione di un presidio per il 

compimento degli atti urgenti e il disbrigo delle emergenze (circ. M.G. 10/10/1996); 

sentito il personale interessato il quale ha dato la propria disponibilità,

DISPONE

che il giorno 29/09/2025 l'Ufficio della Procura resterà chiuso e sarà costituito un 

presidio dalle ore 08:00 alle ore 14:00.

I dipendenti di seguito indicati saranno presenti in ufficio per assicurare il 

compimento degli atti urgenti e il disbrigo delle emergenze:

segreteria PM e ricezione atti

DI STEFANO Concetta Cancelliere Esperto

Esecuzioni penali

DI PIETRO Daniela Cancelliere Esperto

Si comunichi al personale amministrativo, al Sig. Presidente del Tribunale, al Consiglio 
dell'Ordine degli Avvocati di Vasto ed alle Forze dell'Ordine territorialmente 
competenti.

Vasto, lì 19/09/2025

IL PROCURATORE
Doinwmoaut 

Doti. Domei

REPUBBLICA.
GI4 JUUIIUU 

Raffaele SECCIA


